

Naše zn.: 2020/ /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La
Vaše zn.: -

V Brně dne 25. 5. 2020

Veřejná zakázka FN Brno – Interní hematologická a onkologická klinika

Vážení,

zadavatel obdržel dne 21. 5. 2020 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje následující:

Dotaz č. 1:

Žádáme o upřesnění podmínek realizace díla s ohledem na zajištění chodu budovy v průběhu provádění prací. Zadávací dokumentace omezující podmínky nijak nespecifikuje. Jedná se zejména o konkrétní stanovení denního intervalu času, při kterém bude možno provádět předmětné práce, případně definování výluk, při kterých bude v průběhu pracovní doby stavební ruch nebo jakákoliv jiná činnost zhotovitele v prostoru stavby zcela nebo částečně vyloučena.

Odpověď:

Běžná pracovní doba dle dřívějších zvyklostí při stavebních pracích za plného provozu je od 7.00 do 21.00. Dle rozsahu prací a hlučnosti nebo aktuální situace na přilehlých odděleních může být režim operativně upravován, vždy na základě schválení zadavatele a zápisem do stavebního deníku.

Dotaz č. 2:

Při realizaci díla bude pro dopravu materiálu využit stávající technický výtah. Předpokládá zadavatel společné užívání tohoto výtahu. Pokud ano, jaké jsou omezující podmínky využití výtahu pro zhotovitele a jaká ochranná a hygienická opatření spojená s logistikou přesunu materiálu jsou zadavatelem požadována?

Odpověď:

Výtah bude zajištěn pro potřeby stavby v plném rozsahu, je potřeba zajistit jeho ochranu proti poškození. Operativně může nastat změna, kterou nyní zadavatel neumí předjímat.

Dotaz č. 3:

Dle zadávací dokumentace má uchazeč do nabídky předložit HMG s doplněním uzlových bodů. Lze tyto přesněji specifikovat?

Odpověď:

Zadavatel má pevně stanovené body zahájení a ukončení stavby. Ostatní uzlové body, vzhledem k potřebám různých profesí, stanoví ve svém harmonogramu dodavatel

Dotaz č. 4:

Uchazeč má v nabídkovém rozpočtu vyčíslit náklady na zaplacení díla až po jeho dokončení. Žádáme o upřesnění podmínek pro odložení plateb pro správné ocenění nákladů vztažených ke konkrétním časovým údajům. Tyto z předloženého návrhu smlouvy nevyplývají. Zejména z ujednání ve smlouvě, kdy částka poskytnutá z dotace bude uhrazena až po jejím obdržení od zřizovatele a výše plateb z jednotlivých zdrojů financování s různým termínem splatnosti není nijak specifikována.

Odpověď:

Zadavatel uvedl veškeré platební podmínky v návrhu smlouvy o dílo. Bližší informace o výši dotace a termínu jejího obdržení není schopen v současné době poskytnout.

S pozdravem

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D.
ředitel FN Brno